

Veerand sajandiga umbes kaks ja poolsada suuremat-väiksemat projekti, neist sadakond ka valmis ehitatud. Nii saab oma tegevuse arhitektina kokku võtta Raul Vaiksoo. Rääkimata kirglikust huvist reisimise, ajaloo, muusika ja miljoni muu põneva asja vastu.

Äp

Teet Reier  
teet.reier@aripaev.ee



On argipäev ja Raul Vaiksoo arhitektuuribüroo kontor Tallinna vanalinna servas linnamüüri külge kinnitunud hoones valitseb tavaline töömeeleolu. Arhitekti töölaud on täis majakavandite väljatrukke, eskiise ja hunnikutes ehituskatalooge, mille krooniks arhitekti vana sõber – kitarr.

Kogu selle kaose taustal mõjub rahulikult piipu pop-siv Raul rändurina, kes ühelt reisilt parajasti saabunud, nüüd endale väikese puhkepausi lubanud ja varsti valmis taas edasi tõttama.

#### Teenib raha reisi nimel

“Raha ongi vaja selleks, et see kohe reisimisele kulutada. Raha kui fetiš mulle kohe üldse ei meeldi, aga selleks et mööda maailma käia on teda siiski vaja,” muigas Raul. Euroopas on vaid mõned piirkonnad, kuhu tema jalg astunud ei ole. Ametliku staatusega riigid on kõik läbi käidud.

Nüüd on reisisihtmärk rohkem Euroopast välja – Aasiasse ja Aafrikasse. Enne piiride avanemist sai tal hääletades risti ja põiki läbi rännatud Nõukogude Liit.

Eestimaa huvitavatesse paikadesse on Raul oma sõpru vedanud juba aastaid, samas ei varja ta ka oma osalust ühe töös oleva reisiraamatu valmimisel, mis peaks juhatama ka mööda maanteed reisivad inimesed meie huviväärsusteni.

“Tahaks tegeleda paljude huvitavate asjadega, aga näe, pean siin hoopis projekte vorpima,” naeris Raul ja sikutas riulilt alla mahuka kiirkõitja, mille vahel hulk kaartide, aastaarvude ja piltidega kujundatud lehti.

“See on Eesti ja muu maailma võrdlus läbi ajaloos toimunud sündmuste ja inimeste. Igal paarisküljel on ühel pool Eesti ja teises maailmas toimunu mingisse kindlasse ajavahemikku paigutatud. Ise kirjutasin, kujundas ja kaardidki joonistasin,” selgitas Raul.

Ning lisas, et oleks vaid ae-

ga sellega lõpuni minna. Tõsi, sellist täpsust taga ajades, võtab see kindlasti aega. “Aga miskit pole teha, ma lihtsalt olen selline perfektsionist, et kõik asjad peavad viimase niidikeseni paigas olema. Vahel hakkab endalgi hirm sellise perfektsuse ees, aga seda Saatus vist enam ei muuda,” naeris Raul.

#### Põhjalik ka uuendustes

Niidikeseni paigas peavad olema ka Rauli projektid. “Ma olen selline vana kooli mees. Ei oma mobiili, ei juhi autot ja parema meelega elaksin tänapäeva asemel pigem mõnes varasemas, aeglasema elutempoga sajandis,” tunnistas ta.

Kui arhitektide kontorige murdis sisse tehnika võidukäik ja joonestuslaudadelt tuli arvutiekraani taha kolida, punnis Raul sellele esialgu tõsiselt vastu. “Siis sain aru, et selline vastupanu on mõttetu. Ja läksin sellesse arvutiasjandusse kohe sügavuti sisse,” lisas ta.

Rauli jutust selgub, et arhitektuurini jõudis mitme-

#### Äp KES ON KES

##### Raul Vaiksoo

- ▶ Sündinud 03.03.1955
- ▶ Lõpetanud ERKI 1983
- ▶ Tunnustus: Raul Vaiksoo kavandatud eramu Virumaal Loobul pälvis tunnustuse kui aasta parim puitehitus 2008
- ▶ 2007 aasta parima puitehitise mõõduvõtmisel märgiti ära tema kavandatud eramu Tallinnas Mähel.

Ma olen selline vana kooli mees. Ei oma mobiili, ei juhi autot ja parema meelega elaksin tänapäeva asemel pigem mõnes varasemas, aeglasema elutempoga sajandis.

Raul Vaiksoo

www.silikaat.ee

**Loodussõbralike Silikaadi toodetega ehitad ja remondid lihtsamini!**  
Külasta meid 1.-4. aprillini messil „Eesti Ehitab“ ja saa osa soodsatest pakkumistest.  
AS Silikaat Pärnu mnt. 238, Tallinn Tel 6 140 381 myyk@silikaat.ee

**SILIKAAT**  
1910